NOVEDADES GENERALES 25 MARZO 2024 CASTELLANO
APRENDER A LEER EN LA ESCUELA DE
MONSTRUOS 14 - APESTOSO PERO
DELICIOSO
Rippin, Sally
APRENDE A LEER EN LA ESCUELA DE MONSTRUOS
BIENVENIDOS A LA ESCUELA DE MONSTRUOS, LA MÁS
APESTOSA Y DIVERTIDA QUE EXISTE Más de 1 millón de

English y necesitas algún truquito para responderla? ¿Estás
travelling a UK o USA y no sabes cómo pedir indicaciones? ¿No
sabes cómo pedir your favourite dish en un [...]
RANDOM COMIC | RANDOM COMICS
Materia: CULTURA MATERIAL
9788418040672 | Bolsillo | 256
Precio: 19.18 €
RITA. FLOR DE SAL
Aguilera Nieves, Antonio
Llevaba más preguntas que respuestas. Sus conocimientos de
tráfico naval eran aún escasos, su capacidad para empatizar y
sintonizar con los andaluces estaba por ver en una persona criada
en la más estricta doctrina germánica, su entereza para llevar una
doble vida como exigía su [...]
NIEBLA,EDITORIAL | NIEBLA
Materia: HUELVA HISTORIA LOCAL
9788412733624 | 350 | 220 x 145 mm
Precio: 21.63 €
EL CUENTO ANIMADO
Cortazar, Julio;kafka, Franz;mansfield, Katherine
Coordinada por Purificació Mascarell, la antología El cuento
animado recopila algunos de los mejores cuentos de la historia
relacionados con animales de autores como: Gustave Flaubert
Leopoldo Alas «Clarín» Emilia Pardo Bazán Antón Chéjov Vicente
Blasco Ibáñez Leopoldo [...]
NORDICA | OTRAS LATITUDES
Materia: FICCION MODERNA Y CONTEMPORANEA
9788410200098 | Bolsillo | 376 | 220 x 140 mm
Precio: 20.67 €
COLMILLOS 4. EL CASO DEL MALEFICIO
PIRATA
Jacobo Feijoo
Carmilla y sus amigos reciben una invitación para participar en la
Primera Convención de Influencers Guais, ¡a donde también irá
Massi, el amor platónico de nuestra vampira! ¿Qué puede ir mal?
Sin embargo, lo que iba a ser una fiesta divertida se convierte en
una nueva aventura [...]
ALGAR | TINTA
Materia: RELATOS DE AVENTURAS (INFANTIL/JUVENIL)
9788491427186 | 112 | 232 x 150 mm
Precio: 11.49 €
EL NUEVO DE LA CLASE
David Almond
Cuando George llega a la clase de Daniel y Maxie, en el colegio de
Primaria Charles Darwin, todo el mundo lo encuentra algo
extraño. George es exageradamente educado, tiene unos ojos y
una voz inexpresivos y no responde a las preguntas más sencillas,
pero tiene unos conocimientos [...]
ALGAR | EL ARCA
Materia: RELATOS DE AVENTURAS (INFANTIL/JUVENIL)
9788491427100 | 328 | 232 x 150 mm
Precio: 12.45 €
Pág. 4/10
NOVEDADES GENERALES 25 MARZO 2024 CASTELLANO
ES EL ISLAM UNA RELIGION DE PAZ
Porras Y Rodriguez, Gonzalo
«El futuro de la Civilización Occidental, como el Reinado de Witiza